
Uchwała nr 4/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego Wydawnictwa APS  

 

Na podstawie §46 ust.6 i ust.7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 

2019 r. uchwala się co następuje:  

 

 

§1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  powołuje na okres 

kadencji Rektora komitet redakcyjny Wydawnictwa  Akademii  Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej  w  następującym składzie : 

 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS - przewodniczący 

prof. dr hab. Szymański Mirosław Józef - członek  

dr Piotr Toczyski - członek  

dr Dorota Danielewicz - członek  

mgr Joanna Potęga - członek  

mgr Monika Bielska - Łach - sekretarz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


